PORTWEST

DX413 - DX4 Tricou S/S

Colectie: DX4

Gama: Hi-Vis

Material: Ezeecool 100% Polyester, Pin Mesh
Pachet exterior: 48

Informatii despre produs

Tricoul contemporan DX4, conceput cu o potrivire activa, utilizand tesaturi
din poliester, polipropilena premium, care va vor mentine racoros, uscat si
confortabil toata ziua. Banda reflectorizanta segmentata, usoara si flexibila
Hivistex Pro, aplicatd prin caldurd, permite o vizibilitate si o mobilitate
sporita.

DX4

Extindeti-va limitele cu cea mai dinamica colectie de haine de munca
Portwest incd. Aceasta vine cu multe inovatii inteligente care vor asigura
utilizatorului confort si eficientd maxima. Colectia DX4 ™ combina tesaturi
elastice de inaltd performanta cu panouri robuste oxford pentru a oferi o
usurinta de miscare si o flexibilitate suprema. Ceea ce defineste aceasta
noua colectie sunt modelele de ultima generatie care permit o trecere
completa de la tinuta de lucruy, la o tinuta de timp liber.

Hi-Vis

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia, Caracteristici

pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO

20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate - Material respirabil si absorbitor de transpiratie pentru a pastra corpul
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste ~ uscat si racoros

stilul, confortul, protectia si performanta.

- Stil superior cu guler de contrast si dunga fluorescenta

- Culori contrastante pentru un look modern

- Design slim fi i ional
Stan dard e esign slim fit pentru un confort exceptiona
EN IS0 20471 Clasa 2 - Ideal pentru corporatii si personalizare
RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)
- Banda reflectorizanta segmentata aplicatd termic, pentru vizibilitate
sporita

- Bucla radio pentru atasarea usoara a unui radio
- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Certificare EN ISO 20471 dupa 50xspalari

- Certificare CE

- Marcat UKCA
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Cod de comoditate: 6109909000

Organism de testare

SGS FIMKO Ltd

Takomotie 8
, Finland

(Organism notificat nr.: NB: 0598)

Contact: sgs.fimko@sgs.com
Numarul certificarii: 0598/PPE/22/3116

Instructiuni de spalare

A B L 2= X050k

Carton Dimensions/Weight

Item
DX4130BRS
DX4130BRM
DX4130BRL
DX4130BRXL
DX4130BRXXL
DX4130BRXXXL
DX4130BR4XL
DX4130BR5XL
DX4130BR6XL

Colour

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

Weight(Kg)
0.2340
0.2460
0.2540
0.2680
0.2880
0.3060
0.3230
0.2540
0.2540

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0733
0.0733
0.0733
0.0554
0.0554

EAN13

5036108365029
5036108365012
5036108365005
5036108365036
5036108365043
5036108365050
5036108374939
5036108429752
5036108429769

GTIN/DUN14

15036108854049
15036108854032
15036108854025
15036108854056
15036108854063
15036108854070
15036108859419
15036108916587
15036108916594




